
ZARZĄDZENIE NR 6
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 10 stycznia 2017 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu 
do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny

Na podstawie art. 178 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz.U. 2016, poz. 575 z późn. zm ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu upoważniam 
Panią Magdalenę Bartosik - pracownika socjalnego Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mirosławcu do  prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu wspierania rodziny.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mirosławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 59AFDFF9-6D51-405B-821D-D8429D905D72. Podpisany Strona 1




